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Pardubice 25. 9. 2016 Zpracoval: B.Siska

Druhé kolo pfineslo jednoho kanara a to v derby tfebechovickych druzstev. DalSi zapasy skoncily
v poméru 10:2.

Vysledky 2.kola:

KK Josefov B - KK Zalabak Smifice C 10:2 1488-1234 23.09.
SKK Nachod C - SKK Ji¢in D 2:10  1646-1663 23.09.
SKK Tfebechovice p/O C - SKK Tfebechovice p/O B 0:12 1344-1625 22.09.
SKPK H. Kralové C - SKPK H. Kralové D 10:2  1621-1546 22.09.

Tabulka:

1. SKKJi¢inD 2 2 00 20:4 1657 4

2. SKPKH. Kralové C 2 2 00 20:4 1638 4

3. SKK Tiebechovice p/O B 2 2 00 20:4 1587 4

4. KK Josefov B 2 1 01 12:12 1547 2

5. SKPK H. Kralové D 2 1 01 10:14 1549 2

6. SKK Nachod C 2 0 0 2 6:18 1585 0

7. SKK Tiebechovice p/O C 2 0 0 2 4:20 1420 0

8. KK Zalabak Smifice C 2 0 0 2 4:20 1388 0

KK Josefov B 1488 10:2 1234 KK Zalabak Smirice C

VSETECKA Milan 361 2.0 231 URBAN Emil
HRYCIK Ladislav 384 2.0 305 KOVAR Ales
LELEK Ladislav 395 2.0 345 CERNILOVSKY Ales
ZAPADLO Adam 348 02 353 PROKOP Vaclav

rozhodéi: BALDIK Michael
divaka: 5
utkani trvalo: 3:00

SKK Nachod C 1646 2:10 1663 SKKJi¢inD

MANKOVECKA Milena 423 02 427 CERNY Frantisek
HURDALEK Milan 387 0:2 400 CERMAK Frantisek
DOUCHA Jifi st. 398 02 424 HERCIK Zbynék
MARTINEC Antonin 438 2:0 412 LANGR Miroslav

rozhodéi: LISKA Jaromir
divaku: 10
utkani trvalo: 1:45
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SKK Trebechovice p/OC 1344 0:12 1625 SKK Trebechovice p/O B
HAVLICEK Lukas 345 02 382 SALABA Jaroslav
HANUS Jii 347 02 416 BREZINA Petr
MORAVCOVA Jaroslava 292 0:2 414 PIRK,OVA Radomila
HROCH Vladimir 360 0:2 413 ZAHALKA Zdenék
rozhodéi: DVORAK Josef
divakua: 6
utkani trvalo: 3:00
SKPK H. Kralové C 1621 10:2 1546 SKPK H. Kralové D
TREJTNAR ,Bohuslav 391 0:2 401 I:IORNYCH QIdFich
SKUTILOVA Ludmila 402 2:0 400 SRAJEROVA Irena
BERANEK Frantisek 399 2:0 335 HORNYCHOVA Zlata
SKUTIL Petr 429 2.0 410 PROKOPOVA Alena

rozhod¢éi: SKUTIL Petr

divaka: 12
utkani trvalo: 1:35

Ve vcerejSim derby soutéze B Sever bylo Stastnéjsi druzstvo SKPK HK C, i kdyz po pulce to vypadalo i
pro Déc&ko chvili docela nadéjné. Na uvod nevyraznym vykonem porazi Olda Bobana v poméru 401:391,
vedle vSak je to opacné, Lida nastoupila proti Irée a holky se tahaly o kazdou kuzZelku. Nakonec Lidé
po obratce vysly lépe plIné, a tak nakonec rozhodly pouhé dvé kuzelky. Lida bere body za vitézstvi
402:400. Stav 2:2, pro décko ale na kuzelky +8. Ve drunych dvojicich nastoupil kapitdn Cé¢ka Franta
proti Zlatce. Ta se vlbec nechytala, a tak i Frantovi stacil batovsky vykon na dva bodiky, vitézi v poméru
399:335. Vedle pak bojoval Petr proti Alené. Petr zahral dva vyrovnané vykony, Alené nevysla Ctyika.
Nicméné v tomto duelu byly vykony uz lepSi, ale body zlstaly C tymu za vitézstvi Petr 429:410. Jak

shora uvedeno, 10:2, na kuzelky 1621:1546. -jipr-

Dopsani ha soupisku:
VSETECKA Milan (Josefov, 14753)

Pofradi jednotlivci:

©CONOUIAWNE

jméno hrace
. SKUTIL Petr
CERNY Frantisek
. PROKOPOVA Alena
ZAHALKA Zdenék
. SKUTILOVA Ludmila
. HERCIK Zbynék
LANGR Miroslav
. LELEK Ladislav
. HORNYCH Oldfich
. PIRKOVA Radomila
. BERANEK Frantisek
. MARTINEC Antonin
. TREJTNAR Bohuslav
. DOUCHA Jiri st.
. HRYCIK Ladislav
. BREZINA Petr
. HURDALEK Milan
. SALABA Jaroslav

druzstvo

H. Kralové C
Jiéin D

H. Kralové D
Trebechovice B
H. Kralové C
Jiéin D

Ji¢in D

Josefov B

H. Kralové D
Trebechovice B
H. Kralové C
Nachod C

H. Kralové C
Nachod C
Josefov B
Trebechovice B
Nachod C
Trebechovice B

celkem

424,0
423,0
422,0
421,0
415,5
415,0
412,5
405,5
403,5
401,5
401,0
398,5
397,5
395,5
393,5
3915
391,0
382,0

plné dorazka
292,5 1315
296,5 126,5
288,5 133,5
284,5 136,5
298,0 117,5
294,5 120,5
280,5 132,0
282,5 123,0
276,0 1275
281,5 120,0
288,5 112,5
290,5 108,0
279,5 118,0
268,0 127,5
281,5 1120
279,5 1120
274,0 117,0
276,0 106,0

chyby pomér kuz. maximum

85 1/1 (429)
11,0 2/2  (427)
6,0 1/1 (434)
35 1/1 (429)
70 1/1 (429)
105 2/2  (424)
70 2/2 (413)
35 2/2 (416)
65 1/1 (406)
60 1/1 (414)
85 1/1 (403)
125 2/2  (438)
70 1/1 (404)
70 2/2 (398)
65 2/2 (403)
80 1/1 (416)
70 2/2 (395)
70 1/1 (382
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19. SRAJEROVA Irena H. Kralové D 377,5 272,5 1050 10,0 1/1  (400)
20. PROKOP Vaclav Smifice C 3735 247,0 126,5 105 2/2 (394)
21. HANUS JiFi Trebechovice C 373,0 264,0 109,0 8,0 2/2 (399
22. HORNYCHOVA Zlata H. Kralové D 346,0 252,0 94,0 155 1/1 (357)
23. HAVLICEK Lukas Trebechovice C 340,0 2350 1050 150 2/2  (345)
24. KOVAR Ales Smifice C 331,0 237,0 94,0 17,0 2/2 (357)
25. MORAVCOVA Jaroslava Trebechovice C 312,0 229,0 83,0 19,0 2/2 (332)
26. URBAN Emil Smifice C 2915 2095 820 235 2/2 (352
NOSEK Stanislav Smifice C 438,0 306,0 1320 7,0 1/2 (438)
ROZNOVSKY Lukas Josefov B 432,0 2930 139,0 90 1/2 (432
RYNT Josef Trebechovice C 429,0 286,0 1430 9,0 1/2 (429
MANKOVECKA Milena Nachod C 423,0 275,00 1480 7,0 1/2  (423)
REHACEK Vladimir Jigin D 412,0 296,0 116,0 9,0 1/2 (412)
CERMAK Frantigek Jigin D 400,0 284,0 116,0 100 1/2  (400)
CHYTILOVA Michaela Nachod C 377,0 280,0 97,0 90 1/2 (377)
VSETECKA Milan Josefov B 361,0 272,0 89,0 150 1/2 (361)
HROCH Vladimir Trebechovice C 360,0 253,0 107,0 90 1/2 (360)
JAKL Jaroslav Josefov B 354,0 256,0 98,0 120 1/2 (354)
ZAPADLO Adam Josefov B 348,0 246,0 102,0 12,0 1/2  (348)
CERNILOVSKY Ales Smifice C 3450 242,0 1030 90 1/2 (345
NejblizSi zapasy:
3. kolo
29.09.16 & 17:00 SKKJi¢in D - SKK Tfebechovice p/O C
29.09.16 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice C - SKK Nachod C
29.09.16 ¢t 19:30 SKPKH. Kraloveé D - KK Josefov B
30.09.16 pa 17:.00 SKK Tfebechovice p/O B - SKPK H. Kralové C




